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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konkurs dla dzieci szkół podstawowych 
w Rudzie Śląskiej  
W dniu 15 kwietnia 2014 r. o godzinie 9.00 w Ze-
spole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 im. Mikołaja 
Kopernika w Rudzie Śląskiej odbył się IX Mi ę-
dzyszkolny Konkurs Małolatów „Pstryczek Elektry-
czek”. Konkurs ten jest uwieńczeniem corocznych 
warsztatów edukacyjnych w rudzkich szkołach pod-
stawowych nt. bezpiecznego użytkowania urządzeń 
elektrycznych. W tym roku w konkursie udział 
wzięły drużyny z 5 szkól podstawowych, po 3 osoby 
z każdej klasy. Zawodom kibicowało około 100 kla-
sowych kolegów i koleżanek. 

 
Fot. 1. Uczestnicy Pstryczka-Elektryczka. 

Konkurs odbył się pod patronatem Prezydenta Mia-
sta Rudy Śląskiej oraz Oddziału Zagłębia Węglowe-
go Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W skład 
Jury konkursowego weszli: przedstawiciel nauczy-
cieli – Krzysztof Tułaj, przedstawiciele OZW SEP – 
Teresa Machoń - sekretarz oraz Stanisław Walczak – 
członek Zarządu. 

 
Fot. 2. Jury konkursowe. 

Organizatorami konkursu były Aleksandra Tułaj - 
nauczyciel oraz Cecylia Wojtowicz - nauczyciel oraz 

członkini Koła Terenowego SEP nr 26 w Katowicach. 
Przy organizacji pomagali uczniowie Technikum nr 6 
w zawodzie technik elektronik. OZW SEP ufundował 
nagrody dla laureatów konkursu. 

Barbara Adamczewska Biuro OZW SEP 

Zebranie Komisji Kwalifikacyjnej  
Izby Rzeczoznawców SEP 
Także w dniu 15 kwietnia 2014 r.o godz. 14:00 
w Gmachu Starej Mechaniki Politechniki Warszaw-
skiej odbyło się posiedzenie Komisji Kwalifikacyj-
nej Izby Rzeczoznawców SEP pod przewodnictwem 
prof. Jana Maksymiuka. 

 
Fot. 3.  Pierwszy z lewej prof. Jan Maksymiuk.          fot. Anna Wójcikowska 

Powołano na Rzeczoznawców SEP następujących 
Kol. Kol.: Bogdana Kwietnia w dziale 15, Krzysztofa 
Borkiewicza w dzialach 02, 08, 26, Przemysława 
Abramka w dziale 07 oraz Marka Kurkowskiego 
w dziale 07. Przedłużono rekomendacje SEP dla: 
Wielkopolskiego Biuro Projektów i Fibar Gro-
up sp. z o.o. (obie firmy z Poznania) oraz 
Energoaparatura SA z Katowic.  

Anna Wójcikowska  Biuro SEP  

Spotkanie w Domu Technika 
W dniu 15 kwietnia 2014 r. w godzinach popołu-
dniowych w Domu Technika w Warszawie, odby-
ło się „Spotkanie Wielkanocne” zorganizowane 
przez Koło Służby Zagranicznej PSL. W części 
artystycznej wystąpili artyści scen warszawskich 
w repertuarze związanym ze Świętami Wielkiej 
Nocy. Święta Wielkanocne opisane przez poetów, 
jak zwykle ze swadą, opowiadała Pani Barbara 
Wachowicz. Podczas spotkania zorganizowana 
była sprzedaż okolicznościowych jaj wielkanoc-
nych, wzorowanych na słynnych carskich jajach 
Faberge. Całkowity dochód ze sprzedaży prze-
znaczony został na wakacje w Polsce dla dzieci 
z Kresów Wschodnich. W spotkaniu Wielkanoc-
nym uczestniczył sekretarzg Stowarzyszenia Elek-
tryków Polskich Kol. Andrzej Boroń. 


